泰州师范专科学校文件
泰院教发〔2016〕8号

关于公布2016年微课教学比赛获奖名单的通知

各院（系）：

为推动我校教师专业发展和教学能力的提升，促进信息技术与学科教学融合，提高教学效果和教学质量，学校举办了2016年微课教学比赛。经评审，在报送的微课作品中，遴选出一等奖7件，二等奖10件，三等奖10件。现将获奖名单予以公布。
附件：泰州学院2016年微课教学比赛获奖名单

泰州学院教务处

2016年6月12日

[image: image1.wmf]泰州学院教务处                        2016年6月12日印发

[image: image2.wmf]
附件：
泰州学院2016年微课教学比赛获奖名单
	序号
	所属单位
	教师姓名
	微课作品
	获奖情况

	1
	数理学院
	王成敏
	群的概念
	一等奖

	2
	数理学院
	阚玉峰
	重要极限公式
	一等奖

	3
	船舶与机电工程学院
	宋向前
	三相异步电动机的正反转控制
	一等奖

	4
	船舶与机电工程学院
	龚玉玲
	船舶初稳性
	一等奖

	5
	美术学院
	刘晨韵
	（唐）周昉《簪花仕女图》赏析
	一等奖

	6
	经济与管理学院
	熊佳蕙
	保龄球的计分规则和方法
	一等奖

	7
	外国语学院
	戈国梁
	Food
	一等奖

	8
	音乐学院
	高菲菲
	手风琴演奏中如何进行手指触键
	二等奖

	9
	音乐学院
	朱刘伟
	音乐欣赏
	二等奖

	10
	外国语学院
	唐敏
	Fighting with the forces of nature
	二等奖

	11
	数理学院
	赵燕
	旋轮线
	二等奖

	12
	外国语学院
	李更春
	Preface to A Dictionary of the English Language
	二等奖

	13
	船舶与机电工程学院
	周澄
	循环结构
	二等奖

	14
	经济与管理学院
	王慧
	导游讲解方法
	二等奖

	15
	美术学院
	李晓瑭
	建筑漫游动画
	二等奖

	16
	人文学院
	刘佩德
	古代纪年法
	二等奖

	17
	外国语学院
	倪玥
	The Teaching Plan for the course of “Figure Interpretation”
	二等奖

	18
	音乐学院
	姚丹
	小星星变奏曲
	三等奖

	19
	计算机科学技术学院
	袁红娟
	栈
	三等奖

	20
	美术学院
	钱昱霏
	康定斯基《黄红蓝》作品赏析
	三等奖

	21
	经济与管理学院
	李红霞
	意大利饮食文化
	三等奖

	22
	船舶与机电工程学院
	徐晓栋
	AUTOCAD绘图中表面粗糙度的标注
	三等奖

	23
	医药与化学化工学院
	朱文菲
	化学需氧量的测定
	三等奖

	24
	数理学院
	邱崇
	导数的定义与计算
	三等奖

	25
	经济与管理学院
	潘小燕
	会计科目设置及余额录入故障诊断
	三等奖

	26
	美术学院
	田源
	色彩构成——光与色
	三等奖

	27
	医药与化学化工学院
	吕华
	大气污染控制工程
	三等奖

2

_986825217